ATUALIZAÇÃO DO WEBSITE INSTITUCIONAL
WWW,smcamara.pb.gov.br, incluindo a

1 R$ R$12

1.500,00 18.000,00

INSTITUCIONAIS POR MEIO DA PLATAFORMA

GOOGLE WORKSPACE PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB

TOTAL R$

18.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - r$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS)

PRAZO DE ENTREGA: 7 DIAS

CONDIÇOES DE PAGAMENTO: MENSAL

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 30 DIAS

Dados bancários do proponente para fins de pagamento:
Banco:

BRASIL 001 AG. 0151-1

Conta: 45014-6

Local e Data.
>13.i9:‘.071/0001-08'
EASYWEB SOLUÇÕES INTERNET

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DO WEBSITE
INSTITUCIONAL WWW.SMCAMARA.PB.GOV.BR. INCLUINDO A DISPONIBILIZAÇÃO
DE E-MAILS INSTITUCIONAIS POR MEIO DA PLATAFORMA GOOGLE WORKSPACE

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB.

VALOR DO SERVIÇO: O valor da contratação será de R$ 1.500,00 (Mil e
Quinhentos Reais) mensais, perfazendo o Valor Global de R$ 18.000,00 (Dezoito
Mil Reais), durante o período de 12 meses, que será pago com recursos do Orçamento
da Câmara Municipal de São Mamede - PB, conforme descrito abaixo:

UNID QUANT P.UNIT P. TOTAL
12 1.500,0018.000,00

DISCRIMINAÇÃO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA Mês
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

[...]

ramo pertinente a sua especialidade, apresentando ótima qualidade e preços dos seus
serviços prestados, já comprovados anteriormente, justificando, desta forma, a sua
escolha.

DA JUSTIFICATIVA DO PREÇO

O custo pela execução dos serviços será de R$ 1.500,00 (Mil e Quinhentos
Reais) mensais, perfazendo o Valor Global de R$ 18.000,00 (Dezoito Mil Reais),
durante o período de 12 meses.

A Lei Federal n.° 14.133/2021, estabelece em seu art. 72, inciso II, que para
formalização do processo de dispensa se faz necessário a justificativa pela estimativa
de despesa, que deverá ser calculada na forma estabelecida no art.

[...]

WWW.SMCAMARA.PB.GOV.BR, INCLUINDO A

R$ R$121

18.000,001.500,00

I-VTCn/^XTTOTT I'7Ar*/r/->TXr: C X4A1I C

INSTITUCIONAIS POR MEIO DA PLATAFORMA

GOOGLE WORKSPACE PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB

R$TOTAL I

18.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - r$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS)

PRAZO DE ENTREGA: 7 DIAS

CONDlÇOES DE PAGAMENTO: MENSAL

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 30 DIAS

Dados bancários do proponente para fins de pagamento:
Banco:

BRASIL 001 AG. 0151-1

Conta: 45014-0

Local e Data.

U3. i5C'.0r1/0001-08'
£ASYWE3 soluções INTERNET

[...]

Araújo, N° 39, Bairro Centro, São Mamede- PB. CEP; 58.625-000,

representada pelo Sr°. FTALO DE ANDRADE GOMES, portadora

do CPF; 056.887.834-54 e RG; 27.651-42 SSP/PB, pelo valor de

R$ 1.000,00 (MU Reais) mensais, perfazendo o Valor Global de

R$ 12,000,00 (Doze Mil Reais), durante o período de 12 meses.

São Mamede - PB, 03 de fevereiro de 2025.

KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal de São Mamede

São Mamede - PB, 03 de fevereiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO N.° 06/2025

DISPENSA DE LICITACÃO N.° 06/2025